UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận sáng kiến năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND

tỉnh Bình Phước về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 21/6/2019 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Bình

Phước;

Căn cứ Biên bản họp xét công nhận sáng kiến đợt I năm 2021của Hội đồng

sáng kiến Sở Tư pháp ngày 29 tháng 7 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2378 /QĐ-UBND,  30/12/2021 của UBND tỉnh chấp

thuận kết quả công nhận Sáng kiến cho đồng tác giả là người đứng đầu cơ quan

cấp tỉnh và công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của Sáng kiến trên

địa bàn tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến và cấp Giấy chứng nhận sáng kiến cho đồng

tác giả (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Chánh văn phòng, Trưởng các Phòng, đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở, Hội đồng sáng kiến Sở Tư pháp và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SÁNG KIẾN ĐƯỢC CÔNG NHẬN

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-STP ngày        /01/2022

của Giám đốc Sở Tư pháp)

Stt Tên sáng kiến Đồng tác giả

Ghi chú

01

Biện pháp phối hợp trong

công tác quản lý Nhà

nước về công chứng trên

địa bàn tỉnh Bình Phước.

1. Lê Tiến Hiếu - Giám đốc Sở Tư pháp

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-07T16:22:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:50:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:50:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:50:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:51:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T16:51:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!